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COLLECTION JEWELS
Seite 4-33, 48-51, 54-55
Modische Neuheiten, Trends  
und klassische Basics

CLIP & MIX SYSTEM
Seite 34-45
Innovatives Clip-System  
mit einzigartigen 
Möglichkeiten

SPECIALS
Seite 46-47  
X-Mas Special 
Seite 52-53  
Gravur 

Liebe Kunden,

gemeinsam mit Ihnen freuen wir uns auf die neue Herbst / Winter Saison 2025.

Aktuelle Trendfarben in Verbindung mit unseren neuen Schmuck Kollektionen 

strahlen Eleganz, Kreativität und Klasse aus. Ihr persönlicher Stil zur kommenden 

Mode ist Programm.

Für alle, die gern kombinieren und Veränderung lieben, sind unsere Clip & Mix 

Styles ein besonderes Highlight für jedes Outfit.

Wir wünschen Ihnen einen guten Start in die zweite Jahreshälfte und ganz viel 

Freude an unseren neuen Schmuckstücken.

Herzlichst,

Alle Angaben erfolgen ohne Gewähr auf Richtigkeit und Vollständigkeit! 

Artikelabbildungen entsprechen nicht der Originalgröße.

Alle Artikel in Gold sind ionenplattiert.

Oliver und Bianca Kleine
Inhaber und Geschäftsführer Glaskoch
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4 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
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1 025567 | 70 cm | 99,95 €*
2 024424 | 29,95 €*
3 025378 | 45 + 5 cm | 79,95 €*
4 025633 | 54,95 €*
5 025386 | 59,95 €*
6 025568 | 59,95 €*
7 Ring Gr. 17-21 | 49,95 €*  
17/025634, 18/025636,
19/025637, 20/025638, 
21/025639 
8 022071 | Ø 1,3 cm | 29,95 €*
9 021623 | Ø 2 cm | 34,95 €*
10 025524 | 34,95 €*

C L A S S I C S !



7*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

1

2

3 4

5 6
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10 Achat 

1 025583 | 49,95 €*
2 025385 | 49,95 €*
3 025377 | 45 + 5 cm | 69,95 €* 
4 Ring Gr. 17-21 | 39,95 €* 
17/025471, 18/025476,
19/025477, 20/025479,
21/025484 
5 025459 | 44,95 €*
6 025575 | 59,95 €*
7 025681 | 34,95 €*
8 025697 | 14,95 €*
9 023600 | 49,95 €*
10 025653 | 39,95 €* 

C O O L  E L E G A N C E !



9*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

1 026118 | 49,95 €*
2 024908 | Ø 3,2 cm | 54,95 €*
3 026117 | 65 cm | 74,95 €*
4 024912 | 50/82 cm | 89,95 €*
5 010022 | 29,95 €* 
6 Ring Gr. 17-21 | 69,95 €* 
17/024318, 18/024319, 19/024320, 20/024321, 21/024322 
7 Ring Gr. 17-20 | 44,95 €* 
17/023510, 18/023511,19/023512, 20/023513
8 024936 | 49,95 €*
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G L A M O U R !



10 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
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1 024899 | 49,95 €*
2 024938 | 45 + 5 cm | 59,95 €*
3 025208 | 49,95 €*
4 025527 | 70 + 7 cm | 99,95 €*
5 025359 | 45 + 5 cm | 59,95 €*
6 025597 | 70 cm | 64,95 €*
7 025648 | 34,95 €*
8 025647 | 49,95 €*
9 025375 | 49,95 €*
10 Ring Gr. 17-21 | 49,95 €*  
17/025634, 18/025636,
19/025637, 20/025638, 
21/025639
11 Ring Gr. 17-21 | 44,95 €*  
17/025485, 18/025491,
19/025492, 20/025493, 
21/025509

8

7

9

Cat´s eye 

2, 3 + 5 
Achat

S I M P L Y  B E A U T I F U L !



12 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 13*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers12 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 13*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
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Cat´s eye 

1 024809 | 50/82 cm | 99,95 €*
2 022877 | 34,95 €*
3 025573 | 45 cm | 74,95 €*
4 025651 | 39,95 €*
5 025652 | 44,95 €*
6 025642 | 44,95 €*
7 025574 | 54,95 €*
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4
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1 025407 | 45 + 5 cm | 49,95 €*
2 025421 | 49,95 €*
3 025461 | 49,95 €*
4 024920 | 80 cm | 59,95 €*
5 024405 | 44,95 €*
6 025654 | 29,95 €*
7 024921 | 44,95 €*
8 Ring Gr. 17-21 | 69,95 €* 
17/025436, 18/025442,
19/025443, 20/025444, 
21/025451 
9 024337 | 119,00 €*
10 025426 | 59,95 €*

C A S U A L  S T Y L E S !



1  K E T T E
5  S T Y L E S

14 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

025598 | 69 cm | 139,00 €*

Blaufluss

M U L T I T A L E N T S !



17*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

1

2

3

1 Ring Gr. 17-21 | 49,95 €* 
17/025394, 18/025396,
19/025397, 20/025398,
21/025399
2 Ring Gr. 17-21 | 49,95 €* 
17/025634, 18/025636,
19/025637, 20/025638, 
21/025639
3 Ring Gr. 17-21 | 39,95 €* 
17/025471, 18/025476,
19/025477, 20/025479,
21/025484

S T A T E M E N T S !



18 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 19*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
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1 025933 | 39,95 €*
2 024336 | 109,00 €*
3 025422 | 54,95 €*
4 024926 | 45 + 7 cm | 44,95 €*
5 024404 | 39,95 €* 
6 Ring Gr. 17-21 | 64,95 €* 
17/025427, 18/025428,
19/025433, 20/025434,
21/025435
7 025402 | 39,95 €* 
8 025420 | 44,95 €* 
9 024912 | 50/82 cm | 89,95 €* 
10 024421 | 54,95 €* 
11 024937 | 45 + 5 cm | 49,95 €* 
12 025184 | 44,95 €* 
13 023347 | 39,95 €* 
14 022147 | 29,95 €* 
15 024335 | 29,95 €* 
16 023349 | 39,95 €* 

13

14

16

15

11 + 12 Achat 

Cat´s eye

Tragebeispiele:
2-reihig, kurz
1-reihig, lang
Pur oder mit  
Anhänger

G O O D  I D E A S !



21*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
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Tragebeispiele

1 024848 | 69,95 €* 
2 025376 | 54,95 €* 
3 024875 | 49,95 €* 
4 024809 | 50/82 cm | 99,95 €* 
5 Ring Gr. 17-21 | 49,95 €* 
17/025394, 18/025396,
19/025397, 20/025398,
21/025399
6 025682 | 39,95 €*
7 024911 | 39,95 €*
8 025683 | 49,95 €*

P L A Y F U L !



23*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 23*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
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4
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3

1 025358 | 44,95 €*
2 025337 | 49,95 €*
3 025453 | 44,95 €*
4 025596 | 70 cm | 54,95 €*
5 025617 | 49,95 €*
6 025357 | 45 + 5 cm | 69,95 €*
7 025219 | 45 + 5 cm | 69,95 €*

Achat

S T Y L I S H !



25*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers24 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers24 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 25*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
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1 025595 | 59,95 €*
2 025758 | 50 cm | 59,95 €*
3 024964 | 34,95 €*
4 025576 | 80 cm | 69,95 €*
5 024941 | 64,95*
6 023257 | 24,95 €*
7 024609 | 50 cm | 89,95 €*
8 024618 | 59,95 €*

1 024918 | 59,95 €*
2 024917 | 70 cm | 79,95 €*
3 024424 | 29,95 €*
4 024925 | 44,95 €*
5 024923 | 60 cm | 69,95 €*
6 024940 | 39,95 €*
7 025454 | 49,95 €*

mit echtem 
Perlmutt

7 + 8 
Muschelperle

1 + 2 
Muschel-
perle

Cat´s eye

F A S H I O N  I N  G O L D !



Seit vielen Jahren gibt es unsere CHARITY Kollektion Mauritia Mack by LEONARDO. 

Eine erfolgreiche Verbindung um hilfsbedürftige Menschen in Not zu unterstützen.

Mit jedem verkauften Schmuckstück aus dieser Kollektion spenden wir unsere  

Beiträge in internationale Hilfsprojekte.

Den Unternehmerinnen Mauritia Mack (EUROPA PARK) und Bianca Kleine (Glas-

koch/LEONARDO) liegt dieses Projekt sehr am Herzen, da es eine langjährig be-

währte Form von Wohltätigkeit und Hilfestellung ist, die positiv ankommt. Herzlichen 

Dank an dieser Stelle für die erfolgreiche Umsetzung an alle Geschäftspartner im 

Verkauf und an alle Endkunden.

KOLLEKTION 
MAURITIA MACK 
BY LEONARDO

E INE  
ERFOLGS- 
STORY  
MIT  HERZ

27



Süßwas-
serperlen, 
Achatperlen, 
Muschel-
perlen 

Süßwasserperlen

1

3

2

Ewigkeit

Ehrlichkeit, 
Geduld

Eleganz,  
Schönheit

Eleganz,  
Schönheit

Eleganz,  
Schönheit

Ewigkeit
Wahrheit,  
Sinnlichkeit

Licht, Glaube

Licht, Glaube

Weisheit, 
Energie, 
Stärke

Schutz, 
Sicherheit

Ausgeglichenheit,  
Weitblick

Transparenz

Ewigkeit

Mut, Kraft

Unsere HOPE Armbandkollektion ist anlässlich 
unseres Jubiläums größer geworden. Perlen und 
Halbedelsteine stehen für besondere Eigenschaften.  
Ein gutes Gefühl, ein Armband mit positiven  
Energien zu tragen und gleichzeitig Gutes zu tun.

1 018113 | 39,95 €*
2 016506 | 39,95 €* 
3 022633 | 44,95 €*

KOLLEKTION 
MAURITIA MACK 
BY LEONARDO

28 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 29*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

1 025928 | 39,95 €*
2 025930 | 44,95 €*
3 025933 | 39,95 €*
4 025935 | 44,95 €*

1

2

3

4

a Ewigkeit
b Ausgeglichenheit, Weitblick 
c Eleganz, Schönheit 
d Sensibilität
e Lebenskraft
f Sanftheit, Freundlichkeit 
g Zuneigung, Sympathie 
h Ruhe
i Besinnlichkeit

a

f

f

c

e

c

c

c

d

a

b

e

g

h

i

e

HOPE! 
EIN GUTES 
GEFÜHL!
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1

1 024890 | 29,95 €*
2 024891 | 34,95 €*
3 Ring Gr. 17-21 | 44,95 €* 
17/024895, 18/025287,
19/025302, 20/025303,  
21/025305
4 Ring Gr. 17-21 | 39,95 €* 
17/024892, 18/025188,
19/025212, 20/025214,  
21/025274
5 024847 | 45 + 5 cm | 59,95 €*
6 024965 | 29,95 €*
7 025152 | 45 + 5 cm | 69,95 €*
8 024964 | 34,95 €*
9 025182 | 44,95 €*
10 024862 | 49,95 €*
11 024843 | 49,95 €*
12 024841 | 44,95 €*

KOLLEKTION 
MAURITIA MACK 
BY LEONARDO

30 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 31*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



KOLLEKTION 
MAURITIA MACK 
BY LEONARDO

32 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

1 024275 | 29,95 €*
2 018188 | 34,95 €*
3 024266 | 65 cm | 84,95 €*
4 026117 | 65 cm | 74,95 €*
5 026118 | 49,95 €*
6 024267 | 59,95 €*
7 026119 | 44,95 €*
8 024268 | 49,95 €*

1

4

5

6

7

8

2

3

mit echtem 
Perlmutt



C L I P  I T !  M I X  I T !  L O V E  I T !

S + S M + S

Unser CLIP & MIX System ist einzigartig.
Die beiden Clip-Größen S und M verbinden 
neue Ideen, individuelle Looks und Styles 
passend zu allen Outfits.
Aus Ketten, Armbändern, Verbindungsele-
menten und einer großen Auswahl von tollen 
Anhängern eigene Looks gestalten!
Perfekt und ganz persönlich.

Viel Spaß beim Clippen!

KREATIVE VERBINDUNGEN!

M + M

35



37*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 37*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

2 3 4

5

6

7

8

9

10

1 024910 | 34,95 €*
2 025566 | 54,95 €*
3 021587 | 90 cm | 54,95 €*
4 025565 | 80 cm | 89,95*
5 025632 | 39,95 €*
6 025757 | 50 cm | 49,95 €*
7 017986 | Ø 2,0 cm | 19,95 €*
8 021622 | Ø 3,2 cm | 29,95 €*
9 023573 | 34,95 €*
10 016761 | 24,95 €*

1

2 + 4 Achat, 
Cat´s eye

37*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

P U R E !



38 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 39*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

7 024447 | 49,95 €*
8 026118 | 49,95 €*
9 025697 | 14,95 €*
10 025690 | 9,95 €*
11 025688 | 9,95 €*
12 021817 | 14,95 €*

13 024404 | 39,95 €*
14 025681 | 34,95 €*
15 017986 | 19,95 €*
16 025649 | 44,95 €*C L I P  Y O U R  L O O K !

1 025757 | 50 cm | 49,95 €*
2 024965 | 29,95 €*
3 025596 | 70 cm | 54,95 €*
4 025653 | 39,95 €*
5 026117 | 65 cm | 74,95 €*
6 024953 | 54,95 €*

2

3

4

5

6

7 8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

Achat

38



41*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 41*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

2

3

4

5
6

7

8

1 021615 | 54,95 €*
2 024931 | 45 + 7 cm | 54,95 €*
3 024964 | 34,95 €*
4 025597 | 70 cm | 64,95 €*
5 025618 | 49,95 €*
6 025652 | 44,95 €*
7 022071 | Ø 1,3 cm | 29,95 €*
8 024909 | Ø 3,2 cm | 59,95 €*

1

Cat´s eye

41*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

K E E P  I T  S I M P L E !



C L I P  Y O U R  L O O K !

2

3

4

5

6
7

8 9

10

11

12

13

14

15

16

1

Cat´s 
eye

Cat´s 
eye

mit echtem 
Perlmutt

7 025646 | 44,95 €*
8 025574 | 54,95 €*
9 025595 | 59,95 €*
10 025689 | 14,95€*
11 025691 | 14,95€*
12 025705 | 19,95€*

13 024970 | 39,95€*
14 024424 | 29,95€*
15 025652 | 44,95€*
16 025682 | 39,95€*

1 024931 | 45 + 7 cm | 54,95 €*
2 025642 | 44,95 €*
3 025758 | 50 cm | 59,95 €*
4 025651 | 39,95 €*
5 025576 | 80 cm | 69,95 €*
6 025654 | 29,95 €*

43*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers42



LOOK 1 
a  025757 | 50 cm | 49,95 €*
b  025566 | 54,95 €*
c  025681 | 34,95 €*
d  025632 | 39,95 €*

LOOK 2 
a 025597 | 70 cm | 64,95 €*
b 021818 | 16,95 €*
c 024405 | 44,95 €*
d 025682 | 39,95 €*

LOOK 3 
a  024922 | 60 cm | 59,95 €*
b 021639 | 59,95 €*

LOOK 4 
a 023345 | 80 cm | 64,95 €*
b 025689 | 14,95 €*
c 025654 | 29,95 €*
d 025646 | 44,95 €*

LOOK 5 
a 025575 | 80 cm | 59,95 €*
b 017986 | 19,95 €*
c 025617 | 49,95 €*

LOOK 6 
a 025758 | 50 cm | 59,95 €*
b 024925 | 44,95 €*
c 024966 | 39,95 €*
d 023619 | 44,95 €*

LOOK 7 
a 025565 | 80 cm | 89,95 €*
b 025697 | 14,95 €*
c 024965 | 29,95 €*
d 024421 | 54,95 €*

LOOK 8 
a  025576 | 80 cm | 69,95 €*
b 025705 | 19,95 €*
c 024947 | 59,95 €*
d 023257 | 24,95 €*

1 2 3 4 5 6 7 8

44 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 45*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

a

a a a a

c c

c

c

cc c

d d

d

d

d

d

b

b b

b

b

b

b

b

a a a

mit echtem 
Perlmutt

mit echtem 
Perlmutt

Cat´s eye

Achat,  
Cat´s eye

Achat,  
Cat´s eye

B E  C R E A T I V E !



X - M A S  S P E C I A L

46 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

2

1 025552 | 70 + 7 cm | 99,95 €*
2 025529 | 70 + 7 cm | 89,95 €*

1

lieferbar ab 
Oktober 2025

Tragevarianten Anhänger

Festlich, klassisch 
oder sportlich!
Ein besonderer 
Anhänger für viele
Anlässe.



4848 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 49*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1

Ohrring kann
auch nur als Stecker
getragen werden

1 Ring Gr. 17-20 | 69,95 €* 
17/025089, 18/024807,
19/025108, 20/025113
2 024838 | 49,95 €*
3 024835 | 45 + 5 cm | 69,95 €*
4 024944 | 44,95 €*
5 024808 | 49,95 €*
6 024834 | 45 + 5 cm | 59,95 €*
7 024837 | 44,95 €*
8 024924 | 39,95 €*
9 021588 | 90 cm | 64,95 €*
10 024922 | 60 cm | 59,95 €*
11 024946 | 49,95 €*
12 019747 | 44,95 €*
13 023621 | 39,95 €*
14 025681 | 34,95 €*
15 025653 | 39,95 €*
16 024965 | 29,95 €*
17 017986 | 19,95 €*

Achat

C O M B I N A T I O N S !



51*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 51*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Besondere Schönheiten  
für die Ohren und echte  
Verwandlungskünstler.
Pur, elegant, klassisch,  
individuell – alles ist 
möglich!

1 023246 | 39,95 €*
2 017927 | 34,95 €*
3 023245 | 34,95 €*
4 022147 | 29,95 €*
5 022071 | Ø 1,3 cm | 29,95 €*
6 021623 | Ø 2,0 cm | 34,95 €*

7 023574 | Ø 3,2 cm | 39,95 €*
8 022070 | Ø 1,3 cm | 24,95 €*
9 021622 | Ø 2,0 cm | 29,95 €*
10 023573 | Ø 3,2 cm | 34,95 €
11 025523 | 29,95 €*
12 025522 | 34,95 €*

13 024902 | 29,95 €*
14 025524 | 34,95 €*
15 021627 | 29,95 €*
16 016761 | 24,95 €*
17 024335 | 29,95 €*
18 024907  | 34,95 €*

1

11
13

5

6

2

12

7

3

15 16

14

8

9

4

17

18

10

S T Y L I S H  &  E A S Y !  B E A U T Y ' S !



53*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 53*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Zeichen setzen mit persön-
lichen Botschaften. Poesie 
und Ausdruck für besondere 
Verbindungen.

Fragt Euren Händler vor Ort 
nach seinem Gravurservice.

52 *Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 53*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

8

7

1

1

2

2 3 4

5 6

1 025765 | 45 + 5 cm | 44,95 €*
2 025763 | 45 + 5 cm | 39,95 €*

1 019622 | 42 + 5 cm | 34,95 €*
2 019621 | 42 + 5 cm | 29,95 €*
3 025153 | 45 + 7 cm | 49,95 €*
4 025071 | 45 + 7 cm | 44,95 €*
5 019575 | 34,95 €*
6 019574 | 29,95 €*
7 019580 | 14,95 €*
8 019581 | 16,95 €*

Y O U R  M E S S A G E !



55*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 55*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

10

12

13

15

16

14

11

9

7

8

6

1 015860 | 49,95 €*
2 021817 | 14,95 €*
3 025568 | 59,95 €*
4 025691 | 14,95 €*
5 025689 | 14,95 €*
6 025690 | 9,95 €*
7 025642 | 44,95 €*
8 024710 | 39,95 €*
9 025567 | 70 cm | 99,95 €*
10 024425 | 39,95 €*
11 021818 | 16,95 €*
12 025654 | 29,95 €*
13 024420 | 49,95 €*
14 016751 | 60 cm | 69,95 €*
15 025697 | 14,95€
16 024949 | 49,95 €*

Cat´s eye 

mit echtem 
Perlmutt 

1

4

5

2

3

P E A R L S  L O V E !



glaskoch B. Koch jr. GmbH + Co. KG | P.O. Box 1354 | D-33003 Bad Driburg | leonardo.de
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